
Componente retea cu accesorii

I.D.: 45263112

Data
publicarii 23.03.20

Coduri CPV

32420000-3

Pretul
estimativ: 8.223,56 RON - 8.223,56 RON

Descriere: 1 buc. EdgeRouter 6-Port with PoE 1147.06 lei + tva/buc. 1 buc. EdgeSwitch, 24-port, Lite, Non-POE 1037.82 lei + tva/buc. 1 buc. Ubiquiti EdgeRouter Rack Mount Kit 87.39 lei + tva/buc. 1 buc. Ubiquiti UniFi Controller Hybrid Cloud 415.13 lei + tva/buc. 2 buc. Ubiquiti Access Point UniFi AC PRO, 710.08 lei + tva/buc. = 1420.16 lei + tva 300m Cablu FTP cat 6 Schrack 2.5 lei + tva/m = 750 lei + tva 10 buc. Prize retea cu keystone toolless 42.5 lei + tva/buc.=425 lei + tva 50m Canal cablu cu accesorii 58.82 lei + tva/buc.= 2941 lei + tva
